关于对拟认定为第四批

“温州老字号”企业名单的公示

    根据《温州市商务局关于开展第四批“温州老字号”认定工作的通知》（温商务［２０１７］１７８号）要求，经各县（市、区）商务主管部门初审上报，市商务局对全市商务主管部门上报的老字号申报材料进行了审核，并组织专家组进行认定，拟认定藤桥食品有限公司、温州郑光华食品有限公司、温州市为唐公餐饮管理有限公司、浙江宋井酿酒有限公司、浙江天草中药材专业合作社、苍南颐寿堂健康管理有限公司等6家企业为第四批“温州老字号”，现予以公示。

公示期限内，任何单位或个人可通过来信、来电、来访的形式，向市商务局反映公示企业存在的问题。对公示有异议的，可根据《“温州老字号”认定办法》，提出异议意见及相关材料（包括：异议人情况介绍，异议人和被异议人的关系，存在的异议及具体理由，建议的处理结果等）。异议人为单位的，加盖单位公章；异议人为个人的，请签署实名。公示名单中的企业如对公示内容有不同意见的，也可提出异议和补充材料，并于2018年10月10日前（以当地邮戳为准），以特快专递寄往：温州市商务局商贸发展处（温州市黎明西路236号国贸中心大楼，邮编325000，电话：88863127），公示期截止到2018年10月10日，过期不予受理。

附件： 第四批“温州老字号”认定公示名单

                          温州市商务局

                             2018年9月18日

(商发处供稿)

第四批“温州老字号”认定公示名单

	序号
	申报单位名称
	品牌名称
	创立时间
	商标权
	国内资

本占比

	名称
	类别
	取得时间

	1
	藤桥食品有限公司
	藤桥牌
	20世纪初
	藤桥
	29
	2000.3
	100%

	2
	温州郑光华食品有限公司
	郑光华
	1940
	郑光华
	30
	1999.12
	100%

	3
	浙江宋井有限公司
	宋井
	1977
	宋井
	33
	1979.9
	100%

	4
	浙江天草中药材专业合作社
	五明堂
	1931
	五明堂
	30
	2013.6
	100%

	5
	温州市为唐公餐饮管理有限公司
	为唐公
	1945
	为唐公
	29、30
	2015.11
	100%

	6
	苍南颐寿堂健康管理有限公司
	长生老号
	1890
	许爱秋
	35
	2015.5
	100%

备注：商标权一栏填写商标名称和注册类别、取得时间。